



Rekonstrukce povrchu hřiště v Čejeticích

NABÍDKA

UCHAZEČ:

Obchodní firma: H-INTES s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 25636332, **DIČ:** CZ25636332
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 56829

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE

o veřejnou zakázku		
Název:	Příjemná výtahová služba v Čtyřech	
Název:	H-INTES s.r.o.	
Právní forma:	společnost s ručením omezeným	
Sídlo/místo podnikání:	Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav	
Tel./fax:	+ [redacted]	
E-mail:	[redacted]	
IČ:	25 63 63 32	
DIČ:	CZ25636332	
Spisová značka v obchodním rejstříku:	Registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56828	
Bankovní spojení	KB Mladá Boleslav č. ú. 19-7497310287/0100	
Osoba oprávněná jednat za uchazeče ve věcech smluvních:	[redacted] jednatel	
Osoba oprávněná jednat za uchazeče ve věcech technických:	[redacted] obchodně výrobní ředitel	
Kontaktní osoba ve věci zpracování nabídky:	[redacted], asistentka obchodního oddělení	
Tel./fax:	[redacted]	
E-mail:	[redacted]	
3. Nabídková cena v CZK		
Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH	Cena celkem včetně DPH:
751 658,86	157 848,36	909 507,22
4. Doba realizace		
3 týdny		
Podpis oprávněné osoby	[redacted]	
Titul, jméno, příjmení	[redacted]	
Funkce	jednatel	Datum: 08.06.2021

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-074
Stavba: Čejetice hřiště

KSO:
Mimo

CC-CZ
Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:

IC:
DIČ:

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 751 658,86

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	751 658,86	157 848,36
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 909 507,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-074

Stavba: Čejetice hřiště

Místo: Datum: 31. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód		Popis	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
Náklady z rozpočtů			751 658,86	909 507,22
01	Hřiště		676 293,86	818 315,57
02	Vstup		75 365,00	91 191,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čejetice hřiště
 Objekt: 01 - Hřiště

Místo: Datum: 31. 5. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

676 293,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

611 793,86

D 1

Zemní práce

176 237,51

1	K	113154253	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	722,000	81,00	58 482,00
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	12,600	2 815,00	35 469,00
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	76,000	120,00	9 120,00
4	K	997221611	Nakládání suťi na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	123,810	60,00	7 428,60
5	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	123,810	176,00	21 790,56
6	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1 114,290	15,00	16 714,35
7	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	40,780	150,00	6 117,00
8	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	83,030	200,00	16 606,00
9	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	2,000	480,00	960,00
10	K	966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými okv výškv přes 2.0 m	m	5,000	210,00	1 050,00
11	K	96607182R	Vybourání pouzdra pro tenisový sloupek	kus	2,000	1 250,00	2 500,00

D 5

Komunikace pozemní

346 099,00

12	K	573231108	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0.50 kg/m2	m2	722,000	21,00	15 162,00
13	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	722,000	346,00	249 812,00
14	K	572141110	Výrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	25,000	3 245,00	81 125,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 908,45

15	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 4.0 m	m	5,000	345,00	1 725,00
16	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2.60 m se zabetonováním	kus	2,000	820,00	1 640,00
17	K	33817112R	Osazení a dodání tenisových sloupků vč. pouzdra a víčka	kus	2,000	12 410,00	24 820,00
18	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,000	238,00	25 466,00
19	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	112,350	109,00	12 246,15
20	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,618	2 850,00	16 011,30

D 998

Přesun hmot

7 548,90

21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	150,978	50,00	7 548,90
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

64 500,00

D VRN3

Zařízení staveniště

64 500,00

22	K	032403000	Provizorní komunikace	...	1,000	55 000,00	55 000,00
23	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	9 500,00	9 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Čejetice hřiště
Objekt: 02 - Vstup

Místo: Datum: 31. 5. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 365,00

D HSV Práce a dodávky HSV 75 365,00

D 1 Zemní práce 21 643,00

1	K	113154253	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	m2	112,000	81,00	9 072,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	23,000	120,00	2 760,00
3	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,595	60,00	1 055,70
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	17,595	176,00	3 096,72
5	K	997221579	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	158,355	15,00	2 375,33
6	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,715	160,00	707,25
7	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	12,880	200,00	2 576,00

D 5 Komunikace pozemní 41 104,00

8	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	112,000	21,00	2 352,00
9	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	112,000	346,00	38 752,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 549,15

10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	238,00	5 474,00
11	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	24,150	109,00	2 632,35
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,208	2 850,00	3 442,80

D 998 Přesun hmot 1 068,85

13	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	21,377	50,00	1 068,85
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------